Contenitori in
poliammide per
cartucce filtranti
Polyamide
housings for
filter cartridges
HD G4
Edizione 2008 - rev. 0

Trattamento acque - Water treatment
Codice
Code
Descrizione - Description
Altezza
Height
N°
cart.
In/Out
Dimensioni mm
Dimensions mm
A         B         C
Quantità
Quantity
BOX
ECO400ST1640 FILTRO ECOPA 400 16x40’’ 40’’ 16 4’’ (diam. 110 PVC) 2250 500 2100 1
ECO500ST2840 FILTRO ECOPA 500 28x40’’ 40’’ 28 6’’ (diam. 160 PVC) 2430 720 2160 1
ECO900ST7240 FILTRO ECOPA 900 72x40’’ 40’’ 72 6’’ (diam. 160 PVC) 2800 1080 2480 1
ECOPA 400 16x40’’
ECOPA 500 28x40’’
ECOPA 900 72x40’’
European Community members only

Trattamento acque - Water treatment
Codice
Code
Descrizione - Description
Altezza
Height
N°
cart.
In/Out
Dimensioni mm
Dimensions mm
A         B         C
Quantità
Quantity
BOX
ECO400FON440 FILTRO ECOPA 400 FilterOne 4x40’’ 40’’ 4 4’’ (diam. 110 PVC) 2250 500 2100 1
ECO500FON740 FILTRO ECOPA 500 FilterOne 7x40’’ 40’’ 7 6’’ (diam. 160 PVC) 2430 720 2160 1
ECO900FON1840 FILTRO ECOPA 900 FilterOne 18x40’’ 40’’ 18 6’’ (diam. 160 PVC) 2800 1080 2480 1
ECOPA 400 FilterOne 4x40’’
ECOPA 500 FilterOne 7x40’’
ECOPA 900 FilterOne 18x40’’
European Community members only

Trattamento acque - Water treatment
Codice
Code
Descrizione - Description
Altezza
Height
N°
cart.
In/Out
Dimensioni mm
Dimensions mm
A         B         C
Quantità
Quantity
BOX
ECO400CL440 FILTRO ECOPA 400 CL 4x40’’ 40’’ 4 4’’ (diam. 110 PVC) 2250 500 2100 1
ECO500CL740 FILTRO ECOPA 500 CL 7x40’’ 40’’ 7 6’’ (diam. 160 PVC) 2430 720 2160 1
ECO900CL1840 FILTRO ECOPA 900 CL 18x40’’ 40’’ 18 6’’ (diam. 160 PVC) 2800 1080 2480 1
ECOPA 400 CL 4x40’’
ECOPA 500 CL 7x40’’
ECOPA 900 CL 18x40’’
European Community members only